
Gmina Wręczyca Wielka           Wręczyca Wielka, 02.06.2022r. 
ul. Sienkiewicza 1 
42-130 Wręczyca Wielka 
 

SZ. 271.1.2022 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
   

Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych oraz nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy i innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na 

terenie Gminy Wręczyca Wielka dotyczy Sektora I obejmującego obszar sołectw: Borowe, 

Bieżeń, Bór Zapilski, Czarna Wieś, Jezioro, Puszczew, Węglowice” 

 

Ogłoszenie nr 2022/S 069-181836, z dnia 07.04.2022 r. Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Wręczyca Wielka - sektor I 
 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r poz. 1129 z późn. zm)- dalej Pzp, Zamawiający Gmina Wręczyca Wielka, informuje  

o wyborze oferty najkorzystniejszej złożonej przez:  

 

EKO-SYSTEM BIS Spółka z ograniczona odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. 

Przemysłowa 7, 42-271 Konopiska 

– cena ofertowa 1 351 000,00 zł brutto, zadeklarowana ilość akcji edukacyjnych - 2 
 

Uzasadnienie: 
W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. 

Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza), a Wykonawca wykazał brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu.  
  

Zestawienie złożonych ofert:  
 

Nr 
oferty 

 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty w zł 
brutto / Ilość 

akcji 
edukacyjnych 

 
Punktacja wg kryterium 

Cena- 
60% 

Ilość akcji 
edukacyjnych – 

40 % 

Razem 

 
1  

Zakład Oczyszczania Miasta 
Zbigniew Strach , 42-274 
Konopiska, Korzonek 98 

1 386 000,00zł 
  / 
2 

 
58,20 

 
40 

 
98,20 

2 EKO-SYSTEM BIS Spółka z 
ograniczona odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa ul. 
Przemysłowa 7, 42-271 
Konopiska 

 
1 351 000,00 zł  

/ 
2  

 
60 

 
40 

 
100 

 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie, o którym mowa w art. 264 

ust. 1 Pzp. 

Umowa zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Wręczyca Wielka,  

ul. Sienkiewicza 1, 42-130 Wręczyca Wielka. 

           Wójt   


		2022-06-02T13:37:56+0200
	Tomasz Jacek Osiński




